
Код Предмет

3ФЕИТ09З001 FACTS уреди во ЕЕС

3ФЕИТ12З002 WEB сервиси

3ФЕИТ01З001 Автоматизација на производни постројки и процеси

3ФЕИТ07З002 Анализа и дизајн на информациски системи

3ФЕИТ04З001 Бизнис и претприемништво во техниката

3ФЕИТ10З013 Дизајн и моделирање на телекомуникациски мрежи

3ФЕИТ01З003 Дискретно настански системи

3ФЕИТ09З006 Доверливост на ЕЕС

3ФЕИТ05З014 Електроакустика

3ФЕИТ05З022 Енергетска електроника

3ФЕИТ04З007 Идентификација и менаџмент на ризик во технички проекти

3ФЕИТ07З011 Компјутерски вештини и алатки - практикум

3ФЕИТ07З012 Компјутерски компоненти и периферии - практикум

3ФЕИТ07З020 Мрежни оперативни системи

3ФЕИТ05З031 Прекинувачки извори за напојување

3ФЕИТ06З006 Примена на микроконтролери

3ФЕИТ10З027 Примена на оперативни системи во телекомуникациите

3ФЕИТ04З021 Проектирање и интегрирање на ОИЕ во ЕЕС

3ФЕИТ10З028 Процесирање на сигнали во телекомуникации и радари

3ФЕИТ07З029 Развој на софтвер и тестирање


